государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа

 имени Героя Советского Союза  Д.Н. Голосова с. Русская Борковка
 муниципального района Ставропольский  Самарской области

445141, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район  Ставропольский,
сельское поселение Тимофеевка, село Русская Борковка, ул. Куйбышева,  д. 44

т. 8(8482)391798

П Р И К А З № 196

от 02.09.2024 г.

О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ

«О противодействии коррупции»  и в целях противодействия коррупции в сфере

деятельности ГБОУ СОШ с. Русская Борковка:

приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ с.

Русская Борковка в следующем составе:

- председатель комиссии:

Лигостаева Людмила Николаевна, заместитель директора по УВР;

- заместитель председателя

Миронова Ирина Владимировна, старший воспитатель СПДС «Кораблик»;

- ответственный секретарь, Палагина Мария Александровна, учитель

- члены комиссии:

Алиева Оксана Бадировна, воспитатель СПДС

Ледвянкина Нина Сергеевна, учитель, председатель профкома

2. Возложить ответственность за работу по противодействию коррупции в ГБОУ

на Лигостаеву Л.Н., председателя комиссии.

Директор школы:                          А.В. Миронова

		2024-11-29T14:49:24+0400
	00fe1f6807ad613861
	Миронова А.В.